
REF. STC46476

790 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Matadepera, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Matadepera »  08230

4
Sovrum  

5
Badrum  

278m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa med 4 sovrum, 5 badrum, privat trädgård och pool
med panoramautsikt till salu i Matadepera.

Lucas Fox presenterar denna magnifika trevåningsvilla till salu i ett exklusivt läge i
Matadepera.

De två övre våningarna, designade för dagligt bruk, erbjuder noggrant designade
utrymmen. Entréplanet rymmer ett rymligt vardagsrum-matsal med en mysig öppen
spis och tillgång till den lummiga trädgården, som erbjuder en harmonisk koppling
mellan interiör och exteriör. Det fristående köket, med sitt kontorsområde, erbjuder
också tillgång till utsidan. På samma våning finns det stora sovrummet med kontor,
omklädningsrum och ett komplett badrum. Rummet får rikligt med naturligt ljus och
erbjuder direkt tillgång till trädgården.

Den övre våningen rymmer två dubbelrum med inbyggda garderober och ett delat
badrum, tillsammans med ett annat lyxigt sovrum som har ett omklädningsrum,
inbyggda garderober och ett eget badrum. Alla sovrum har balkonger med
panoramautsikt.

Nedre våningen rymmer ett generöst utrymme för parkering och en källare, samt en
matsal med grill, perfekt för fester. Dessutom finns en toalett för större komfort. Men
eftersom den har tillgång till trädgården, erbjuder den ett perfekt utrymme för
evenemang och familjesammankomster.

Exteriören har en kloreringspool med saltlösning, samt en charmig pergola och
veranda designad för utomhusfester.

Tveka inte att kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/stc46476

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Solpaneler,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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